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No BED, no fun!
Antonio Gallego,
Hard Rock Cafe
Barcelona
(Proveedor)

Volveremos al BED.
Oportunidad en un sélo dia
de poder reunirte con buyers
de Barcelona en un sélo dia.

Dicen que para crecer, mejor
dormir que comer... por eso
pon BED en tu vida, para

Raquel Corrales, seguir creciendo a lo alto.

Hoteles Elba (Proveedor) Laura Trulli,

Almirall (Buyer)

Ha sido una experiencia sdper
positiva, muy bien organizada y
con encuentros realmente Utiles.

Meeting point de industria
MICE en Barcelona. Beyond
Business.

Maria Sanchez Quintana,
Sitges CB (Proveedor)

Me llevo buenos contactos, ideas
nuevas y muchas ganas de repetir.

Riza May Paz,
SEE Network (Buyer)
El BED2025 fue todo un éxito.
Reunidé a profesionales del sector
en un entorno inspirador, con
ponencias relevantes, dindmicas
enriquecedoras y oportunidades
de networking muy valoradas.

Es perfecto poder dedicar una
mafana a poder ver proveedores
gue durante el ano es muy dificil

poder tener tantas visitas en las
oficinas. Me gusta el diay lo
reservo.
Eva Rabassa,
Otsuka (Buyer)

Ariadna Colet,
Emporda Golf Club
(Proveedor)

Un dia intenso de
reuniones muy
interesantes.
Beatriz Albandeaq,
Smartbox
(Proveedor)

Fue mi primera vez en BED y valié la
pena. 15 minutos para una cita son

suficientes para obtener la

informacién que necesitas. Es genial

gue sea solo un dia; no te quita

mucho tiempo de la agenda, pero si
tiempo suficiente para tener muchas

citas y hacer networking.
Sophia Aarden,
HelmsBriscoe (Buyer)




BED Barcelona M La infinidad
EventDay B & por dentro

RESUMEN

BED 2025: Infinidad de relaciones, oportunidades y
conocimiento en su octava edicion

La octava edicién del BED (Barcelona Event Day) fue el meeting point de la comunidad de los
profesionales de eventos en Barcelona, que se celebré este martes 8 de julio, en el recientemente

inaugurado hotel SLS Barcelona.

Un dia de infinidad de colaboraciones y
negocios...

Bajo el claim de “La infinidad por dentro”, (el 8 de la
octava edicidon se convirtid en el simbolo del infinito
»), casi 400 proveedores y compradores de
agencias, de empresas y de asociaciones,
compartieron una jornada y disfrutaron de las
conexiones entre los participantes en un entorno
dindmico: reuniones, sesiones formativas,
actividades y experiencios a cargo de los
proveedores y el sponsor, Hard Rock Café
Barcelona. Todo un evento para hacer crecer y
conectar esta comunidad.

El BED estd disefiado como una combinacion de
workshop de reuniones pre-programadas entre
proveedores y compradores y sesiones formativas
ademds de experiencias ofrecidas por los sponsors
y proveedores.

Y el BED 2025 ha vuelto a confirmar su posicién en
fomentar relaciones y negocios: 396 asistentes, 122
empresas de proveedores, 1512 reuniones
agendados, 3.137 contactos escaneados por la app,
8.480 mensajes enviados y 6.890 interacciones. En
esta edicion, introducimos un canal de Chat Grupal
para que los participantes puedan compartir sus
comentarios, fotos e informaciéon en la app.

*Cifras a fecha de la publicacién de este articulo. La app
sigue abierta hasta el 31 de julio para que los
participantes puedan seguir en contacto después del
evento.

Y de aprender de la mano de grandes expertos

Los eventos son un mundo que toca mil palos mucho
mds alld de la organizacién y los programas. En este
sentido, el BED también es una oportunidad de
conocimiento y profesionalizaciéon a través de las
sesiones organizadas con ponentes especializados
en disciplinas que permiten a los organizadores
adentrarse en otros aspectos con gran impacto en
los proyectos, desde la creatividad, la oportunidad
digital y la 1A, o el fascinante mundo detrds de los
datos.

“Emociones, motivacién y magia: como medir lo
intangible” por la asociaciéon EMA donde participaron
Miguel Sdnchez de Volkswagen Group Espana
Distribucién, Raimond Torrents de Event Management
Institute y Edgar Sanjudn de Emogg, fue la primera.
Antes del cierre del evento, Xavi Trib6 de Melt
Creative y Axel Gasulla de Domestic Data Streamers
hablaron, entre otras cosas, de “Experiencias
tecnolégicas impactantes: Cémo combinar lo
humano, la creatividad, con el poder de la tech”. Un
contenido apasionante que te contaremos en detalle
en un préximo articulo.

A un gran trabajo de la comunidad de
profesionales de eventos... igracias infinitas!

El BED contd con el apoyo de Hard Rock Cafe
Barcelona como sponsor que trajo una banda para
amenizar el coffee break, el photocall de la cama
roja del BED estuvo patrocinado por Port Olimpic -
BSM y Costa Daurada Convention Bureau.

Los colaboradores del evento fueron el SLS Barcelona
como el hotel sede, Meetmaps por la plataforma de
registro y la app, Staff 4 Events por su personal, IDS &
Atrezza por el mobiliario, Events & Technology por
todo el equipo AV y Mi Cédmara Rusa by Gary
Manrique que plasmé las imdgenes del evento en
fotos y video y las asociaciones principales del
sector.
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BE D Bareelona : La infinidad
Event Day - por deniro

PARTICIPANTES- BUYERS

8INSPAIN - ABILE EVENTS - ABREU EVENTS - ACROSS SPAIN DMC AND LEISURE TRAVEL - AGORA EVENTS - ALMIRALL -
AMERICAN EXPRESS GB - ANABEL MORO - ANDROMEDA VIAJES, S.A. - ANOTHER KONZEPT S.L. - A-TRAVEL
BARCELONA - BARCELONA ARAB TOURS - BAYER - BCD M&E CAT - BELIEVE BY RM - BENIDORM DMC AND EVENTS -
BEONE EVENT (ONE EVENT) - BIGBOX - BLAST CONCEPT - EVENT DESIGN & RENTAL - BLOOM EVENTS - BMC GLOBAL
- BOCEMTIUM - BOTH PEOPLE AND COMMS - BUSINESS TRAVEL AND PLUS CA SPORTS - PART OF HAVAS PLAY -
CANELA - CELLNEX TELECOM - COACHES’ VOICE TOURS - CONSULTORIA DE EVENTOS MT GLOBAL, S.A. - CREATIVE
SPIRIT - CROSSOVER - CWT - DITRAVEL - ENYEVENT SPAIN DMC, S.L. - EPSON - ESSENTIA BCN EVENTS - EVENTALISTA -
EVENTOS BARCELONA - EVENTS ANASTASIA - EVENTS AND HOSPITALITY - EVENTS FOR A BETTER WORLD - F2F
DIGITAL, S.L - FAB EVENTS SL - FACTOR 3 EVENTS - FERRER - GLOBAL BUSINESS TRAVEL SPAIN SLU - GRUP CONGRES-
G.S.LLEM.SL - GRUPO PACIFICO - GRUPO RIC - GUISO EVENTOS - HELMSBRISCOE - IESE - INSPIRA EVENTS - INTRACON
- ITB EVENTS - KH AGENCY - KUONI TUMLARE MEETING AND EVENTS - LABORATORIOS FERRER - LATERAL THINKING -
LIBERTY INTERNATIONAL TOURISM GROUP - LOTUS-DMC |/ RECYVLE EVENT PRINTS - LYMA AGENCY - MCI /
OVATION - MEDIAPRO EVENTS - MICHELANGELO IBERIAN TRAVEL SL - MOSTAZA COMUNICACION - MTS INCOMING
SLU - MUT AGENCY - MY EVENT LINKS - NANOOK AGENCY - NOMADS EVENTS - NUBA INCOMING - OMNITEL - OPELLA
HEALTHCARE SPAIN - OTSUKA FARMACEUTICAL - OVATION SPAIN DMC - P3P - POSE CORP SL - PROCESA
INCENTIVES - READY AND GO EVENTS - REED & MACKAY - ROCHE DIAGNOSTICS SL - SEAT CUPRA - SEE NETWORK -
SMITH AND NEPHEW - SOMOS EXPERIENCES - SPANISH HERITAGE DMC - TEMPLETON - TERRAEVENTS SPAIN - THE 87
ATELIER - THE YELLOW B - TOP CABLE - TRAVELPLAN SPECIALTOURS VIVA TOURS - TRAVELTEC TOURIST SERVICES /
SPORT CONTACT - UPGRADE SPAIN EVENTS SL - VB TRAVEL - GROUP - SIMMER - VEOLIA SPAIN - VIAJES
ANDROMEDA - VIAJES EL CORTE INGLES - VIAJES IN OUT TRAVEL S.L - W2M DMC CITIES - WERFEN - ZIGURAT
INSTITUTE OF TECHNOLOGY
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EMPRESAS PARTICIPANTES - PROVEEDORES

ABALINGUA GLOBAL SOLUTIONS
Albert Pesquer
albert@abalingua.com
616632391

ALSA

Enric Pastor
enric.pastor@alsa.es
630620843

ANDORRA CONVENTION BUREAU
Alex Rey
arey@andorraturisme.ad
+376687615

AQUA HOTEL GROUP

Carlos Ortega
carlosortega@aquahotelgrup.com
697411757

AQUAMARE GROUP

Xavier Cabré
comercial@aquamaregroup.com
686321198

AREA TECNICA AUDIOVISUALES
Cristian Pérez
cristian@area-tecnica.com
615169522

ATRESRED

Nuria L6pez
n.lopez@artesred.com
633710919

BAIX LLOBREGAT CONVENTION BUREAU
Gemma Guitart
gguitart@elbaixllobregat.cat
650790044

BAM (BALLENA ALEGRE MANAGEMENT)
Alejandro Albouy
agency@ballena-alegre.com
667506269

BANCO DE BOQUERONES

Araceli Severino
araceli@bancodeboquerones.com
655759100

BARCELO HOTEL GROUP
Eva Cruz
c.ortega@barcelo.com
689793833

BARCELONA CONVENTION BUREAU
Mireia Tubau
mtubau@barcelonaturisme.com
606723072

BESTWAY EVENTS

Toté Vighau
tote@bestwayevents.com
630046162

BODEGAS JUVE & CAMPS

Marian Hernando
marian.hernando@juveycamps.com
672117660

BORN TO COOK

Agustina Saiz
agustina@borntocookbarcelona.com
681260351

CAMIRAL GOLF & WELLNESS
Carla Torrent
c.torrent@camiral.com
608877306

CAN RAFOLS DELS CAUS
Raquel Rafecas
raquel@canrafols.com
600206634

ccCiB

Begona Villares
bvillares@ccib.es
677402074

CEX - CLUB ELEMENTS EXPERIENCES
Enric Inglés
eingles@clubelements.com
654736314

CHATEAUFORM

Silvia Garcia
sgarcia@chateauform.com
620333959

CODORNIU

Raquel Olesa
r.olesa@codorniu.com
638486777

CONGRESOS TECNOCAMPUS [ CITY
HOTELS

Mariancel La Valls
mvallsm@tecnocampus.cat
661516375

CONSORCI DE PROMOCIO TURISTICA
COSTA DEL MARESME

Sonia Chaves
sonia.chaves@turismemaresme.cat
662161629

COSTA DAURADA CONVENTION BUREAU
Susana Gonzdlez
sgonzalez@dipta.cat

618111597

DELIRANTO ALUCINACIONES
GASTRONOMICAS

Paula Pedernera
eventos@nhumbhotel.com
625185612

DNA - PARC SAMA / VELERO EXPERIENCES
& EVENTS

Andrea Quintial

comercial@dna.es

636699043

DRIVE ME GROUP

David Martinez
sales.manager@drivemegroup.com
661528173

EIKONOS

Montse Soler
montse.soler@eikonos.com
650537809

EL VILAR DE LA DUQUESSA

Cristina Reus
cristinareus@grupduquessa.com
630575172

EMPORDA GOLF RESORT

Ariadna Colet
ariadna.colet@empordagolf.com
669562558

ESPAI PUJADES 350
Elisabet Pou
epou@coib.cat
615848378

ESPORTEC OUTDOOR SPORT
Jordi Ponti
promocio@esportec.net
610658959

EUROSTARS HOTEL COMPANY

Pilar Camp
pilar.camp@eurostarshotelcompany.com
665531769

EVENIA HOTELS

Anna Reixach
congress@eveniahotels.com
608839745

EVENTS AND TECHNOLOGY
Nacho Murillo
nacho@events-technology.com
619661166

EVENTO DIVERTIDO

José Maria Neira
joseneira@eventodivertido.com
625374944

FERIA VALENCIA

Verénica Mataix
vmataix@feriavalencia.com
609639713

FLORATELIE EVENTS

Mafe Avellaneda
infofloratelie@gmail.com
61227491

FOUR POINTS BARCELONA AIRPORT
Cristina Vintro
cristina.vintro@marriott.com
682603713

FOUR POINTS BY SHERATON BARCELONA
Valeria Cordova
valeria.cordova@fourpointsbarcelona.com
649216142

FOUR POINTS BY SHERATON COSTA BLANCA
Laura Ochoa
laura.ochoa@grandluxorhotel.com
690683200
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EMPRESAS PARTICIPANTES - PROVEEDORES

GRAN CLAUSTRE HOTEL
Xavier Rosellé
xrosello@tambagroup.es
667204314

GRAN HOTEL TAORO

Yanira Vera
anayaniravera@myway-hotels.com
608943544

GRAND HYATT BARCELONA
Victoria Pefia
victoria.penayunta@hyatt.com
690985420

GREEN PATIO

Angel Aguiar
angel.aguiar@greenpatio.es
639966538

GRUP CALAFAT
Esteban Mora
esteban@calafat.net
659443246

GRUPO EL ALTO CATERING

Radl Membrives
raulmembrives@grupoelalto.com
686749941

GRUPO SAGARDI

Cristina Gonzdlez
cgonzalez@sagardi.com
690944605

HARD ROCK CAFE

Antonio J. Gallego
antonio.gallego@hardrock.com
619991079

HARD ROCK HOTEL MADRID

Ana rosa Ferndndez
anarosa.fernandez@hrhmadrid.com
619065794

HESPERIAWORLD

Elisenda Ledn
eleon@hesperiaworld.com
670533798

HILTON DIAGONAL MAR BARCELONA
Alba Garcia
alba.garcia@hilton.com
663702551

HOLA BARCELONA TMB
Carolina Sanchez
upe03106@tmb.cat
605664088

HOTEL ALIMARA

Maria Texidor
maria.texidor@cett.cat
695904657

HOTEL ATTICA 21 VIGO

Vanessa Vidal
comercial.vigo@attica2lhotels.com
638761126

HOTEL MON SANT BENET 4*S & EVENTS
Betiana Clineo
bcuneo@monsantbenet.com
661706045

HOTEL PAXTON BARCELONA
Luz L6pez
luz.lopez@paxton-bcn.com
685032957

HOTEL VALENTIN SANCTI PETRI & CENTRO DE
CONVENCIONES

Marinela Monge
marinela.monge@valentinhotels.com
697466549

HOTELES ELBA

Raquel Corrales
madrid.salesl@hoteleselba.com
683659757

HOTELES SANTOS

Marta Santald
marta.santalo@hsantos.es
608224226

HOTELS CMC

Norma Guitart
nguitart@hotelscmc.com
682144740

HOTELS2MEET

Juan Ruiz
juan.ruiz@hotels2meet.com
696449288

IBEROSTAR HOTELS & RESORTS
Estel Morales
estel.morales@iberostar.com
667800137

ILSOTEC EVENTS
Marina Llaverias
events@ilsotec.com
669326311

ILUNION HOTELS

Pablo Petrini
ppetrini@ilunionhotels.com
673487508

INFINITUM RESORT

Pau Fortuny
pfortuny@infinitumliving.com
692579536

INTERCONTINENTAL BARCELONA
Kenya Jourdain
kenya.jourdain@icbarcelona.com
663944566

KIMPTON SPAIN

Joaquin Gonzalez
joaquin.gonzalez@ihg.com
618585626

L’ALQUERIA DEL BASKET VALENCIA
Luna Poveda
Ipoveda@valenciabasket.com
650888613

L’AZURE HOTEL

Rafael Espejo
respejo@lazure-hotel.com
690371940

LA FACTORIA SOCIAL DE TERRASSA
Mireia Fuster

mfuster@lafact.cat

607754891

LA GALIANA GOLF RESORT
Nayara Exposito
nexposito@lagalianagolf.com
610315923

LE MERIDIEN BARCELONA

Karla Urrutia
karla.urrutia@lemeridien.com
633044430

LE MONNIER & CO
Fernando Le monnier
fernando@lemonnier.es
679182523

LEONARDO ROYAL HOTEL BARCELONA FORUM
Marta Olivé
reservations.barcelonaforum@leonardo-
hotels.com

674697923

LLORET CONVENTION BUREAU, GIRONA
CONVENTION BUREAU Y REUNIONS ENTRE
VOLCANS (OGL MEETINGS)

Montse Belisario

mbelisario@lloret.cat

650797799

MACBA

Georgina Filomeno
gfilomeno@macba.cat
617488204

MADRID MARRIOT AUDITORIUM
HOTEL & CONFERENCE CENTER
Juan Pablo Hernanz

juan-pablo.hernanz@marriottauditorium.com

660444742

MARINA PORT VELL

Azul Pérez
a.perez@marinaportvell.com
635014557
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EMPRESAS PARTICIPANTES - PROVEEDORES

MAS LA BOELLA

Jenifer Coletes
comercial@laboella.com
619 04 40 46

MAS SALAGROS ECORESORT 5*
Paula Ivern
pivern@massalagros.com
650859308

MAS SANT LLEi

Evaristo Viana
empreses@santllei.com
621278762

MASIA CAN MARTI

Raquel Rio
eventos@masiacanmarti.com
602251380

MD SERVICIOS AUDIOVISUALES
Ferran Diaz
ferran@migueldiaz.com
633013106

MEETMAPS
Cesc Riera
cesc@meetmaps.com
600230654

MELIA HOTELS INTERNATIONAL
Joan Vila
joan.vila@melia.com
689277047

MELIA LLORET DE MAR & ZEL COSTA BRAVA
Marina Graupera
marina.graupera@melia.com
618010869

MOXY BARCELONA

Cristina Noguera
cnhoguera@moxybarcelona.com
606219006

MUSEO LEGENDS

Lindsay Garcia
Ipiazza@museolegends.es
653799811

NAUTIC PARC

Jordi Rom
info@nauticparc.com
691518761

PALLADIUM HOTEL GROUP

Ricardo Cafada
ricardo.canada@palladiumhotelgroup.com
699688110

ERALADA RESORT

Adriana Pages
adriana.pages@grupperalada.com
636940716

PORT OLIMPIC - BSM
Sergi Amigo
samigo@bsmsa.cat
678840301

PORTAVENTURA BUSINESS & EVENTS
Marti Roca
marti.-roca@portaventura.es
681396860

PROMOCIONES BLAUMAR S.A.
Teresa Caballe
tcaballe@grupoblaumar.com
680281439

PUY DU FOU ESPANA
Txema Pérez
tperez@puydufou.com
620059397

RADISSON HOTEL GROUP

Miguel Segura
miguel.segura@radissonhotels.com
653181856

RAFAEL HOTELES ATOCHA

Eva Escobar
e.escobar@rafaelhoteles.com
618816550

RENAISSANCE BARCELONA HOTEL
Ainhoa Zazurca
ainhoa.zazurca@renhotels.com
663827054

RENT.GROUP BARCELONA
Elmar Toelg
elmar.toelg@rent.group
687582221

ROOM MATE HOSPITALITY & LEISURE SLU

Rut Florensa
barcelona.eventos@room-matehotels.com
618534462

SALLES HOTELS

Nuri Soler
nuri.soler@salleshotels.com
626281156

SAMURAI EXPERIENCE
Maurici Rodriguez
info@samuraiexperience.es
683483333

SB HOTELS SPAIN S.L.
Beatriz Cuadros
bcuadros@sbhotels.es
680145650

SHARINGBOX

Aida Pineda
aida@sharingbox.es
638600357

SINGULARIS CATERING

Tristana Tarin
tristana.tarin@singulariscatering.com
616887371

SITGES CB

Maria Sanchez
sales@sitgescb.cat
664398193

SLS BARCELONA

Alba Dominguez
alba.dominguez@slshotels.com
609057020

SMARTBOX BUSINESS SOLUTIONS SPAIN
Beatriz Albandea
beatriz.albandea@smartbox-group.com
608801250

STAFF4EVENTS

Ignacio Gil
ignacio@staff4events.es
677599049

TARRAGONA CRUISE PORT

Vanessa Martinez
vanessam@tarragonacruiseport.com
722681623

TEMBO BARCELONA

Daniel Pardos
daniel.pardos@tembobarcelona.com
652892035

THE BARCELONA EDITION

Ménica Fabregas
monica.fabregas@editionhotels.com
689156722

TIME OUT MARKET BARCELONA
Ferran Villaplana
miki.munoz@timeout.com
663724569

UMILES DRONE LIGHT SHOW

Ernesto Albacete
ernesto.albacete@umilesgroup.com
630632603

UNNIC ANDORRA
Pedro Moran
pmoran@jocs.ad
+376390629

VALNEST HOSPITALITY

Radl Jiménez
raul.jimenez@puertamericahotel.com
638122926

VINCCI HOTELES

Josep M. Anguera
josepm.anguera@vinccihoteles.com
616569836

VP HOTELES & GINKGO RESTAURANTES
Ernesto Gonzdlez
ventas@vphoteles.com

915620807

W BARCELONA

Noelia Ferndndez
noelia.fernandez@whotels.com
659168861

WECAMP

Amaro Redondo
aredondo@wecamp.net
683570043

YT SERVEIS

Yolanda Tomds
yolanda@yt-serveis.com
610284394
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SPONSOR 2025

COLABORADORES 2025
SLS BARCELONA

CA
MARA

ASOCIACIONES 2025

Federacion empresarial:

REVIVIR EL BED:

Album de fotos [+]
Video [+]
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Nuestro portafolio

Con la fuerza del grupo y la variedad de nuestro
portafolio de medios, te ofrecemos una campafa
de comunicacioén transmedia

ONLINE

eventoplus.com [+]

El directorio [+] con mas de 1.100
proveedores que dan servicio al
sector MICE. Trafico de mas de
50.000 paginas vistas al mes.
Nuevo contenido de actualidad [+]
cada dia e informes [+] de
investigacion.

Newsletter [+]

Toda la actualidad del sector,
directa, cada semana, al buzén de
mas de 16.000 profesionales.

eventoJobs [+]

La plataforma de empleo
especializada en el mercado MICE.

COMUNIDAD

Redes Sociales
Mas de 54.000 seguidores.

DEaEo

PREMIOS
20 aniversario
Premios eventoplus [+]

Los galardones mas prestigiosos de la
industria ibérica; homenajeamos a los
mejores eventos del ano.

(20% edicion, 17 sep 2025, Madrid)

Te ayudamos: jBuscamos los
proveedores por ti!

IMPRESO

20 aniversario
eventos Magazine [+]

La revista referente de la
industria de eventos desde
hace mas de 20 afios. Mas de
5.000 suscriptores y 14.000
lectores. Auditada por OJID.

Guia de espacios [+]

El directorio impreso dedicado
exclusivamente a venues.

Guia de agencias [+]

Quién es quiény como te
inspiraran.

Guia de destinos [+]

Todo lo que ofrecen los destinos
espafoles al sector MICE.

Guias personalizadas

Ayudamos a destinos y empresas
a definir contenido practico en
distintos formatos para comunicar
su oferta y llegar a su publico
objetivo.

*Todas estas publicaciones estdan
también disponibles online

Dinos qué buscas y te ayudamos a encontrarlo. iTe lo ponemos facil!
Completa el formulario y te enviaremos una selecciéon de proveedores

que se ajusten a tus necesidades. [+]

*Servicio gratuito

BCN 93 272 09 27 | MAD 91 022 86 86 | SEV 95 548 0812
comercial@eventoplus.com | www.grupoeventoplus.com

BARCELONA | MADRID | SEVILLA

FACE-TO-FACE

® MIS Nacional (Meeting &
Incentive Summit) [+]

NACIONAL
El workshop mas grande a nivel
nacional de 2 dias con citas
concertadas entre buyers nacionales y
suppliers espafioles e internacionales.
(14® edicion, feb 2026, Madrid)

MIS International [+]

3 dias/2 noches de workshop para
conectar a compradores europeos con
proveedores de la peninsula.

(5% edicion, 28-30 sep 2025, Bilbao)

MIS Andalucia [+]

Workshop para descubrir la oferta
andaluza y vivir el destino oficial en el
que se hospeda el evento.

(42 ediciédn, 2026, Andalucia)

Barcelona Event Day [+]

Un dia para conectar a la comunidad
de profesionales de eventos evento.
(87 edicion, 8 jul 2025, Barcelona)

Madrid Event Day [+]

Un evento dedicado a la produccion y
la tecnologia para eventos: reuniones,
formacién y networking.

(3% edicidon, 17 sep 2025, Madrid)

Sports & Events Europe [+]

El mayor workshop internacional
especializado en turismo y eventos
deportivos B2B, que relne a
compradores y proveedores en un
formato de 3 dias de reunionesy
experiencias comunes. (5% edicién, 23-
25 mar 2026, Sevilla)

Descubre nuestro calendario
de medios [+]

Preguntanos por

nuestros servicios
de content marketing
y consultoria.
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